
^ззг 

с 

У К А З 
ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

О продлении срока действия приватизационных 
чеков выпуска 1992 года 

В целях защиты интересов граждан Российской Федерации и обеспечения 
использования ими приватизационных чеков выпуска 1992 года п о с т а н о в л я ю : 

1. Продлить действие приватизационных чеков выпуска 1992 года на период до 
1 июля 1994 года. 

2. Совету Министров - Правительству Российской Федерации обеспечить 
подготовку и реализацию мер по организации и финансированию проведения в 
указанный период чековых аукционов, включая межрегиональные. 

( \ >v\ 
КАНЦЕЛЯРИЯ J ĝ ]) Президент 

m \ D-A-li " - ик Шуйской Федерации Б.Ельцин 

Москва, Кремль 
б октября 1993 года 
№ 1591 

alfil 


